
CPIA Ferrara: Via Madama,35 44121 Ferrara - Tel. 3484531901 e-mail: femm07000r@istruzione.it - posta certificata:femm07000r@pec.istruzione.it 
Sedi Associate: 
Sede Cento: c/o ISIT Bassi-Burgatti, Via Rigone 1, 44042 Cento – Tel. 051.6859711 – 331.4032840 
Sede Codigoro: Via della Resistenza 3, 44021 Codigoro – Tel. 0533.714093 – 331.4032944 
Sede Portomaggiore: c/o IISAP, Piazzale degli Studenti 4, 44015 Portomaggiore Tel. 331.4032933 – sede Argenta: 331.4032996 
Casa Circondariale: Via Arginone 327, 44122 Ferrara – Tel. 0532.250011  

 
 

 

C.P.I.A. 
FERRARA 

 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
www.cpiaferrara.edu.it FEMM07000R C.F. 93088940387 

                                                                                                                                                          
    

                       Ferrara, 06.06.2024 
 

 ALL’ALBO ON LINE  
Al personale interessato  

LORO SEDI  
 
OGGETTO: PROG.194 FAMI - FUTURO IN CORSO 3 nomina commissione di valutazione delle istanze di 
partecipazione all’ avviso prot.2975/28.05.2024 utile alla  predisposizione di graduatoria per l’affidamento di 
incarico temporaneo di collaborazione rivolto al personale amministrativo interno al CPIA di Ferrara 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la pubblicazione dell’avviso prot. n.2975/28.05.2024 per l’affidamento di incarico temporaneo di 
collaborazione rivolto al personale amministrativo interno al CPIA  di Ferrara nell’ambito del PROGETTO 194 FAMI 
– “FUTURO IN CORSO 3”.  
CONSIDERATO che le istanze devono essere valutate secondo i criteri di valutazione dei titoli e le modalità di selezione 

previste dall’avviso pubblico; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione di valutazione composta da soggetti dotati di adeguata professionalità.  
 

DISPONE 
 

 La Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, per le procedure in premessa è così costituita :  
- Dirigente Scolastica ANNA QUARANTA  (Presidente);  

- Docente Maria Alberta Gaiani (Componente);  

- Collaboratore DS   Maria Anna  Simone (Componente).  

 

 

Tutte le attività svolte della Commissione saranno verbalizzate.  

    
 
                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                               Anna Quaranta  

                                                                                                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lg82/2005     
                                                                                                                                              s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento  cartaceo e   la firma autografa   

 
 
 

FEMM07000R - AE26B13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003157 - 06/06/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Anna Quaranta

FEMM07000R - AE26B13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003157 - 06/06/2024 - IV.5 - U

mailto:femm07000r@istruzione.it
mailto:femm07000r@pec.istruzione.it

		2024-06-18T13:24:18+0200
	ANNA QUARANTA




